02127.007855/2025-27
Número Sei:021474678

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE SÃO JOAQUIM
Av. Pedro Bernardo Warmling, 1542 - Urubici - CEP 88650-000

Telefone: (48) 98821-2718

 ATA DE DELIBERAÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES

TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS

ÁREA TEMÁTICA PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS - NÍVEIS I E II - Edital
01/2025

Aos vinte e seis dias do mês de maio de 2025, às 09h00, reuniram-se de forma
remota os servidores públicos: Gustavo Nabrzecki e Paulo Santi Cardoso da Silva,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Agentes Temporários Ambientais para o Parque Nacional de São
Joaquim, designados pela Portaria ICMBio nº 147, de 20 de janeiro de 2025, que em
continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n°
02127.007855/2025-27, deliberam:
Após a realização da Etapa 2, compreendendo o Curso de Formação de Brigada,
ficam preliminarmente classificados, em ordem decrescente de pontuação, com as
respectivas notas, os seguintes candidatos ao cargo de Agente Temporário
Ambiental, níveis I e II (área temática de Prevenção e Combate a Incêndios), no
Parque Nacional de São Joaquim, conforme edital 021367654, em função dos
resultados avaliativos contidos nas tabelas SEI: 021468483 - Brigadista N1
e 021468503 - Chefe de Esquadrão N2:

NÍVEL 1 (Brigadista)

1. Fernando Vidal - 7,7 pontos
2. José Gabriel de Souza da Silva - 7,4 pontos

NÍVEL II (Chefe de Esquadrão)

1. Fabíola Pereira - 8,7 pontos
2. Eneovan Gois Melo - 7,9 pontos
3. Joziéli Andrade Wrubleschi - 7,8 pontos

Ata de Deliberação - Resultado preliminar Curso Formação de Brigada (021474678)         SEI 02127.007855/2025-27 / pg. 1

Foram eliminados do processo seletivo, em função de desistência voluntária do
curso, os seguintes candidatos:

Andreza Dama Pereira
Leandro Oliveira da Mota
Nilson Laurentino da Rosa

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada
eletronicamente pelo presidente e pelos membros da comissão.

GUSTAVO NABRZECKI

Analista Ambiental - Presidente da Comissão Local

PAULO SANTI CARDOSO DA SILVA
Analista Ambiental - Chefe do PNSJ

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Nabrzecki, Analista
Ambiental, em 26/05/2025, às 11:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Santi Cardoso da Silva, Chefe,
em 27/05/2025, às 18:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021474678 e o código CRC 9BEA4D7A.

Ata de Deliberação - Resultado preliminar Curso Formação de Brigada (021474678)         SEI 02127.007855/2025-27 / pg. 2

	Ata de Deliberação - Resultado preliminar Curso Formação de Brigada (021474678)